2020年11月10日

各位

会社名 株式会社テイクアンドギヴ･ニーズ

代表者名 代表取締役社長 岩瀬 賢治

 （コード番号：4331 東証一部）

本店所在地 東京都品川区東品川二丁目３番12号

問合せ先 取締役 谷田 昌広

 TEL：03-3471-6806

（訂正）「連結子会社の異動（株式譲渡）および

特別損失の計上見込みに関するお知らせ」の一部訂正について

2020 年９月 18 日に発表いたしました「連結子会社の異動（株式譲渡）および特別損失の計上見込みに

関するお知らせ」のとおり、連結子会社である株式会社グッドラック・コーポレーション（以下、「GLC社」）

の全保有株式譲渡に伴い、同社及びその子会社９社が連結対象外となりましたが、GLC社の子会社（当社の

孫会社）のうち1社について、その概要を開示すべきでありましたので、下記のとおり、お知らせいたしま

す。

１．株式を譲渡する孫会社の概要（2020年9月30日現在）

（１） 名 称 ARLUIS WEDDING(GUAM)CORPORATION

（２） 所 在 地 米国、グアム

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役社長  堀田 和宣

（４） 事 業 内 容 海外・国内リゾートにおける結婚式の企画・運営

（５） 資 本 金 11,976千米ドル

（６） 設 立 年 月 日 2006年8月30日

（７） 大株主及び持株比率 株式会社グッドラック・コーポレーション 100.0％

（８）
上場会社と当該会社

と の 間 の 関 係

資 本 関 係
当社の子会社（保有株式 91.8％）が、100％出資する子

会社であります。

人 的 関 係 代表取締役社長は、当社の取締役を兼務しております。

取 引 関 係 グループ法人を通じ、顧客紹介の取引関係があります。

（９） 当該会社の最近３年間の経営成績及び財政状態

決 算 期 2017年12期 2018年12期 2019年12月期

 純 資 産 11,527千米ドル 11,990千米ドル 10,795千米ドル

 総 資 産 12,494千米ドル 13,146千米ドル 11,568千米ドル

 売 上 高 7,959千米ドル 8,462千米ドル 6,304千米ドル

 営 業 利 益 ▲647千米ドル 583千米ドル ▲1,513千米ドル

 当 期 純 利 益 ▲763千米ドル 463千米ドル ▲1,195千米ドル

以 上